

Bocas Group ApS

Mågevej 11
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2017

Claus Bak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bocas Group ApS
Mågevej 11
8240 Risskov

e-mailadresse: cb@bocas.dk

CVR-nr: 37034495

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1/7 2016 - 30/6 2017 for Bocas Group ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Risskov, den 21/08/2017

Direktion

Claus Bak

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Selskabet er stiftet d. 1/9 2015. Sammenligningstallene dækker således perioden 1/9 2015 - 30/6 2016.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger herunder nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Nettoomsætning fra salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med indtjening.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Modervirksomheden bettergroup Holding ApS fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Udbyttet som forventes udbetalt for året vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat

Aktuel skatteforpligtelse til det sambeskattede moderselskab vises i balancen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		685.615	366.474
Personaleomkostninger	1	-545.953	-144.626
Resultat af ordinær primær drift		139.662	221.848
Øvrige finansielle omkostninger		-174	-2.515
Ordinært resultat før skat		139.488	219.333
Skat af årets resultat		-36.520	-48.246
Årets resultat		102.968	171.087
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.000	160.000
Overført resultat		-11.032	11.087
I alt		102.968	171.087

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.125	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500	0
Tilgodehavender i alt		126.625	150.000
Likvide beholdninger		271.903	172.482
Kortfristede aktiver i alt		398.528	322.482
Aktiver i alt		398.528	322.482

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		55	11.087
Forslag til udbytte		114.000	160.000
Egenkapital i alt		164.055	221.087
Skyldig selskabsskat		84.766	48.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.707	53.149
Kortfristede forpligtelser i alt		234.473	101.395
Forpligtelser i alt		234.473	101.395
Passiver i alt		398.528	322.482

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	510.769	132.646
Pensionsbidrag	28.000	10.000
Andre omkostninger til social sikring	5.747	1.416
Andre personaleomkostninger	1.437	564
	545.953	144.626

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedformål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbyttet for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Øvrige eventualposter

Selskabet har en operationel leasingaftale med en restløbetid på 16 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 9,5 t.kr., i alt 152 t.kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1